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BOK _ MCC zaprasza do Kina Forum na seanse w ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego DKF_BOK.

W październikowym repertuarze m.in. nagrodzona 8 Oscarami® porywająca historia muzycznego geniusza Mozarta i

jego zazdrosnego przeciwnika Salieriego

 

13 października, godz. 19.00 EDEN (USA 2024, thriller, czas 120 min.) Film pełen napięcia, emocji i nieoczekiwanych

zwrotów akcji. Nie przegapcie tej pasjonującej opowieści o ludziach, którzy chcieli stworzyć nowy świat... i zderzyli się z

brutalną rzeczywistością.

20 października, godz. 18.45 OSTATNI WIKING (Dania 2025, czarna komedia, czas 130 min.) szalona, pełna absurdu

jazda bez trzymanki przez przeszłość, popękaną psychikę, braterską lojalność i świat, w którym logika przestała

obowiązywać. Nagrodzony Oscarem reżyser Anders Thomas Jensen po raz kolejny udowadnia, że w duecie z Madsem

Mikkelsenem tworzy filmy kultowe.

23 października, godz. 19.00 AMADEUSZ (USA, Francja, Włochy, biograficzny, muzyczny, czas 160 min) Epickie kino,

wybitna ścieżka dźwiękowa, oszałamiająca opera, humor i trzymający w napięciu dramat: Odrestaurowany w 4K przez

Akademię Oscarową® AMADEUSZ to widowisko na wszystkie czasy – i widowisko wszech czasów!

27 października, godz. 19.00 KONTINENTAL '25 (Rumunia/Brazylia/Szwajcaria/Wielka Brytania/Luksemburg,

komediodramat, czas 109 min.) Radu Jude z charakterystycznymi dla siebie ironią, swadą oraz pełnym absurdów

poczuciem humoru tym razem podejmuje temat kryzysu mieszkaniowego, który jest wynikiem postępującego

agresywnego kapitalizmu. Wplata w to też problemy związane z nacjonalizmem oraz nierównościami społecznymi. Film

został nakręcony w 10 dni, wyłącznie przy użyciu iPhone’a.

Po każdym seansie kino zaprasza do holu kina, zgodnie z dewizą - prelekcja, projekcja, dyskusja.

Karnety na wszystkie tytuły w sprzedaży od 29 września do 6 października https://kino.boleslawiec.pl/karnety/

Dyskusyjny Klub Filmowy DKF_BOK od 2007 roku jest członkiem Polskiej Federacji DKF , a jego działalność

współfinansuje Polski Instytut Sztuki Filmowej w ramach programów operacyjnych.
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